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En lldtnlelsc af Grcv Z-kijs.«;. 

511e11d11k11«q, ZU Sept. 
(k")1·ev Frijszs lim- i et Jntewiem 

Izied »Enendlmrg AnnistjdendM nd- 
talr bl. a. folgende: 

Den d'. Zept. vil for Frenitidens 
naa sont en af de man-ge iømeline 
Imer vort Land hat« nI optcsellesl 
Tet forsie Jndtrnk var Flammens, 
Sorgen over Etandalen Ter nmatte 
henaaa nogen Tid, inden det gib 
op for Bevidsstheden i Landet, at 
der ved Siden af Zkammen fand- 
Iess det, der vcerre er, uemlig Ulyk- 
ten for Landet. 

Herved sigter jeg ikke til de mau- 

ac, der økonomisk er ranite; dette er 

stirgeligt nok, nien det er 

ilte nogen Nationalulykke Hvad der 
Vil vcere det, er, huiss den Mistillid 
der er vaagnet over-for Danmark 
i Udlandet, ikke lnirtigst sprede5s, 
liriiås vi ikke kau genvinde det Ny, 
ei hat« haft som en lille ftræbsom og 
redelig Nation. Hund der endvidere 
Vil Vcere en Nationalulykke er, hvis 
disse Vegivenheder faar til Følge. 
ni vore politiske indre Forhold at- 
te-- fast-es nd i et fnldstcendigt Kans. 

Situationen for den s. Sept. var 

den, at vi havde en politisk stcerk 
Regerine1, der hande gode Elmucer 
for og — jeg tror — god Villie 
til at løse de endnn resterende Ov- 

gnver, som den havde sat paa sit 
Program. Den S. Sept. kom for- 
styldt ved een Mund-Es Brnde og ved 

niange Mænds Mangel paa Agit- 
paagivenhed 

Stcerke Mcend man se Forboldene 
fast i Øjnene, ikke søae llndfkyldnin- 
ger og Udflugter, men erkende, hvor 
man bar syndet. Tette er Betingel- 
sen for, at saavel Mænd fom Parti 
senere kan have en Fremtid for 
fig. 

Skal Landet rejse sig as fit Fald, 
tiltrcenges alles Hjcelp. Stemniws 
gen paa Rigsdagen er .forvirret, og 
intet Underl Men Forvirringen maa 

opbøre, inden længe 
Et sørgeligt Fænomen bar det 

vckret, at i Rigsdagen bar Spørgss 
1naalet, om man ved denne Lejlig- 
ldcd ikke kom til at bryde nied den 

Statsskik, som en Del af Folkethin- 
get anser for den parlamentariske. 
spillet en større Rolle end Henfynet 
til Landets Taro. For mig, der 

mener, at Betingelserne for en ro- 

lig Udvikling her i Landet afhcenger 
af, at tilbørligt Henfnn tages til 
Parlamentarismen, staar i en Na- 
tion-J Liv, hnor dette ikke Inaa voere 
det alt dominerende, hvor Patien- 
ten-Z Liv og ikke Kurens Art er det 

tiigtige. 

30111 altid Vcd Katastran uf don- 
n-) sit-II Jndtrwdm fuldeci der nu 

Pan de wring pua de hædcrligc 
:1.I-’as11d. Ju, dem er godt, men ikke 
unk. Onud der kurider onl, cr, at 

asrligo og hædcrlige MOUD, sou: 
vi! unget. der kcm Dach Nationen 
i den-I mnc oq i lldlaudcts «Øj11c, 
cig sont lmr Clmncernc for at føre 
dct iqcuncm tagt-r ZtyrcL Ekcr dot- 
tc, ck dot hver Mund-J Pligt i Die- 
lslifkct at sc burt fra Partiheufyn 
og støttc en saadan Regering. 

Hvad der førft og fremmeft geeldcr 
onl, m«,·at Tamuark ikkc vcdblivenJ 
de indtagcr blandt Nationcsrne den» 
Scerstilling at være den cneste, der» 
itkc kan komme til Enigbed om sit. 
Forsvar. ; 

Smertcligt Bud. ! 

Maaste bar, under Ulykkerne in- 
densor vore sncvvreste Grcenser, knn 
serlJoldLiviLs faa hast Stunde-r og 
Følelser tilovers til at beskeeftiqch 
fix-. Ined Meddelelserne fra Jsland( 
— Budet am Oppositionens over-! 
rastende og talende stierke Sejtr 

Da doq bnrde onsaa dette Vnd 
fnlde de Dunste, sont endnn — ndl 
ever Partien egen Mant, Fast-Jn- 
1cresser, essen Stillinn —- elsker 
Fædrelandet, med en stnertelig Ve- 
kmnri11k1. 

Ti Lppositionens Sejr aiver des- 
vasrre Retten til dem, som alt lcenges 
frygtede, at Jlden, der ulmede paa- 
Island, først altfnr sent er blevets 
Inmcerket af us Tanske — saa sent,l 
at den frembrndende Flamme svcert 
vil knnne slttkkes. 

Til hvilke Vildfarelser Islcendep 
ne i dette asgørende Øjeblik hengi-« 
rer sin, er først deres egen Sag» 
Maaske vil de bøde haardt for de« 
videre Skridt, til hvilke deres ftejle 
Selvstcendighed maatte føre dem. 

Os sømmer det at indse, hvilke 
Fejl vi bar begaaet. 

Og vor Fejl og vor utilgiveligej 
Fejl har været Mangel paa Jnteres-i 
se og Delagtigl)ed. l 

Vi har, som Folk, ikke set ellerz 
vi bar altsor sent set Island, det 
nne og levende Island Vi bar vir- 
ret slet underrettede og Uvidendaj 
og den Underretning og Viden, soms 
vi fik, bar vi ikke skoenket Opmcerk-s 
somhed eller Deltagelse. 

Oq da vi endelig begyndte at faat 
vnre Øjne op — vore Øjne, der har! 
saa svært ved at se nd over Mark-J 
stellet og Landsbydammen — syn-! 
tes det at viere blevet for sent. Og 
alt for sent fynes vi at have rørt 
paa os for at oprette det økonomiske 
Nyarbejde og Samarbejde, som ene 

vildc have kuunct bærc Fremtiden 
og en virkolig Zainhørighed 

Vi staut under det Visitendeg 
Tegti 

Lgsaa fra Island kommer til 
Fauste Masiid smcrtcligt Bud. 

Lin bIot Zulerten kunde give 
o-« Erkondclfc ug Etmke og Enighed, 
saa vi kæmpdde mod dcns Sten- 
kast. 

Herinan Bang· 
(i ,,Kbh.«) 

Brande- 

slullmrxL 28. Zept. 
lldtnmninxusrnp til .Lw1-i·(sanarden 

Heini-unkqu u« Murren til i Gam- 
iicdhrændt Vofwtniuqcn 1"eddedes, 
Hirn den induvlcdo Sasd brændtc. 
Te lnasndtc «Lsi)«111iiiac" var forsikre- 
de i Landbygningcinein.alm. Brand- 
fcirfikriug for T(),0()0 Kr. og Løsø- 
iet- i Tmmmrk. 

En Ilrbcsjdäskarl Thomas Jenseit 
Ueu i Osaur efter et Forhør paa 
bonI-den anl)oldt. Det antages, at 
lpmi i beruset Tilstand ved Uagtsom- 
ljed hat foraarsagct Branden. 

» 

— Brugsfnreningcn Dnbdals For; 
rctningssbyguing ved Emncntfabri- 
km Rørdal er i Morges nedbrændt. 
Bari-lagein og en Dcl af Beschre- 
icsns Jule brcendte. Aarsagen til 
Jldcns Opkomst er ubekendt. 

Holba-k, 28. Sept- 
Paa Holbwk Amts Sygehus op- 

dagcdes i Gam· Morqcs ved Fein- 
tiden H d pcm Loftet over Epidemi- 
ccfdcsliiiquL Brnndvæsnct bleo alar- 
merkt og cht lukkedes hurtigt at 
fcm slnkkct Jldm der hade gen- 
nrmbrwndt Loftct, uden at man bes- 
bøvcdc at flyttc noqcn of Patien- 
terncx Ilan Inmcs at stumme fra 
et Los-, dcsr antaqcslig er blenet glemt 
paa en Vfcklkc, scm at det cr brændt 
ncsd dg- hnr antændt Bjælkcn. Et 
Værclse blev tildvlis ødclcmt 

Den nordifkc Amerika-Linie- 
En forhastet Meddelelse. 

Werden-Z Gang« bragte den 30. 
Sept. ,,fra sikker Kilde« følgende 
paa forskellige Punkter lidet sand- 
synlige Meddelelfe: 
Der er un iSpørgstnaalet om Ame- 

rika-Linien truffet en Overenskomst, 
der gaar ud paa, at Danmark, Sr-. -·— 

rig. og Norge «optraeder i Fælles- 
skab. 

Linien skal have 6 Skibe, hvoraf 
hrert Land skal eje L. Disse Skibe 
staffess paa den Mande, at hvert 
Lnnd køber et af den danfke Liban- 
Linjes Skibe og desuden bygger et 
1:I)t. Alle Skibene Vil antagelig kom- 
me til at sejle under norfk Flag. 
Besmrelsen faar sit Sæde i Norge, 
ankam-Ha i Bergen 

Linien skal vedligeholde en 14- 
Tages Rute, som skal udgaa fra 
Købenbavn on Skibene anløber saai 
Gøteborg, Kriftiania og Bergen. 

Det er lykkedes at trceffe en Oder- 
enskomft med de tyske Amerika-Li- 
nier, lworved man bar sikret sig 
imod, at det skulde komme til en 

Fraatkrig. 
— J Forvisningen om, at det 

norfke Blads »sikre Kilde« lod ad- 
skilliat tilbage at ønske, henvendte 
,,Kbh« fig paa kompetent Sted og 
fan efter der indhentede -Oplysnin- 
per meddele, at »Verdens Gang«s 
Fretnftilling er i højeste Grad tvivls 
som, ikke mindft m. H. t. den Rolle, 
den tildeler det norske Flag og Norge 

ioverbovedet ved Planens Virkelia- 
Egørelse l 

Godt i Traad herrned falder følJ 
Lende Telegram fra Kristiania til» 
Ritz· V111«.: 

J Anlednina af Meddelelsen i 
»Verdens Gang« om den dansk- 
norsk-fvenfke Amerikalinie oplyser 
,.Norges Søfartstidende«« at Med- 

-d-·lelsen er forhastet. Bladet meddeO 
Eler endvidere, at de engelske Linier 
ijar stillet fig køliat overfor den paa-’ 

ltcenkte nye Linies Optagelse i Damp- 

lskibsringen De tyske Linier synes 
derimod at viere noget villigere 

Der finder for Tiden linder- 
lpondlinger Sted i London, og før 
disse Underhandlingers Afslutning 
kan der ikke siges noaet om Planens 
Realisation 

Spiritusfalgct paa Island. 
En Folkeafstemning. 

Der bar i den fidfte Tid paa 
Island vceret ivcerksat en Folkeaf- 
ftemnina anaaaende Spørasmaalet 

lom Salg eller JkkeiSala af Spi- 
irituå 

Afftemninaen har fnndet Sted i 

21 af Laudctsxs 21 Valgkiedse, og 
der er eftcr hvnd Ritz. Bur. eifri- 
rer, afgirset 4,271 St for og 2611 
St. incod Vcdtagelsen af en Lun, 
der forbyder Jndfmscl uf og Hun- 
del med spirituøsc Trifft-. Fabrika- 
tion af Spirituss cr i Forvcjeu fur- 
budt 

Ved de nylig ftcdfundnc Valg til 

Altinget anmch Fnrimdsfolkcncszs 
Majoritet at Dust-c blwsn betudclig 
few-geh og den Cndeliqc Jedtugsslscs 
of Forbudslovcn dcruiod at mitei- 
sikret. 

Folfcfirfcn. 

i 
i 
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Under Is. Sept. er rufidcrcndez 
Kapellan vcd xzctliqnundZkirkcn il 
Fcøbcnbavn Theobald cdnurd Juli- I 
us Blanmiillcr beskikkct til Sogar-I 
præsi ved sammc F iikc· l i 

Konflikt i Psalm-fasset 
Trucn do L opkout 

Det københavnskc Malcrlav holdt 
den 30. Sept. Generalforfmnling i 
Anledning af, at en i uodre Birk 
dannet Maler-niesterforeninq, der 
ftaar udenfor Arbcjdsgiverforcnin- 
gen, har fluttht Ovcrenskomst med 
Malersorbundet (3vendene). Og nn 

bcykotterer Forlnmdct Malen-kanns 
Medlemmer for at tvingc disse ind 
i den nye Malerorgarjisatinn. 

Dette Vil Lavct naturligvis ika- 
finde sig i, og Bestyrelscn stilledei dtsrfor Forslag out Lockout afl samtlige Malersveude i Købcik 
hävn 

Paa Generalforsmnliugen vedto- 
ges dct ensicmmigt at crklære Lock- 
out. 

Den vil komme til at omfatte ca. 

1900 Svende, hvomf 12——1500 er 

i Arbede. 
Generalforsamlingens Beflutning 

vil i Tag (1. Okt.) blivc tilstcllet 
Arbejdsgiverforeningen. 

Lockouten skal træde i Kraft om 

14 Dage, mcn voutelig vil der ina- 
rest blivc indledct Forhandlinger til 
Bilæggelse cis Stridcm forinden dct 
naar saa vidt. 

! 

-'Store nordifkc Tclcgrafsclskab. 
K«gmmerherre Suensons 
H- Tilbagetrceden. 

Københavm 30. September. —- 

Efter at Kammerherre E. Suenson 
af Alder og Helbredshensyn hat 
onsket at trwkkc sig tilbaae fra sin 
mangeaarige Stilling sum Store 
nordiske Telegrafselfkabs administre- 
rende Direktør, idet han dog Vil 
Vedblive at tage Del i Ledelfen af 
Selsfabets Adminjstration i sin 
ckgenskab af Formand for Besty1·el-- 
sen, hat denne overdraget Selskabets 
Forretningsførelse til en Direktion- 
Lestaaende af Direktor K. Einenme 
Tirektør P. Michelsen, Overin- 
geniør K. Gnlstad og Driftsinspek- 
tør, Kaptajn H. Rothe- 

Ved et i Gaar afholdt Bestyrelses- 
møde i Selskabet ovcrrakte Gros- 
serer Moses Melchior paa Beftyrel- 
sens Vegne Kammerherre Sumtson 
eiI smukt udført Adresse, hvori Be- 
styrelsen udtaler sin ftore Beklagelse 
over Kammerherrens Afgang som 
administrerende Direktør oa sin 
taknemlige Anerkendelse af hans For- 
tjeneste som saadan baade Ved Or- 
ganisationen og Styrelsen i 34 
Aar af Sclskabets Anliggender oa 
ved den Klogsfab og Besindighcd,. 
need hvilken han har ført de talrigel 
diplomatiske ForlJandlinaer utcd Re- 
geringer og konfnrrerende Selsfas 
ber, saa den almindelige Bevidfthed 
Isaade ude oa bjemme forlcengst har 
identificeret ham med Sore Nordiske 

Sluttelig udtalte Grosserer Mel- 
cl«;c-ir Beftyrelsens lJaab am, at 
Kammerherren endnu i mange Aar 
maatte vcere i Stand til at lede 
Eelskabet 

Et Navncopraab i Folkctingct. 
Da Bønløkke kaldte paa 

sig felv. 

Om den gamle Politiker C. C. 
Vønløkke, som døde Søndagen den 
27. Sept» kunde der fortælles ad- 
skillige pudsige Træk fra bans mere 
end 400arige Rigsdaasliv .,Dba.« 
fortæller et af dem: 

Bønløkke Var i de scnere Aar me- 

get distræt, og som Følae af sin 
Tungbørighed talte ban meaet besit- 
Skulde han som Sekretwr lede er 
Navneopraab i Folketitmet, saa 
siete det med en Rast- faa Ruderne 
klirrede. 

En Tag foretog Bønløkke et Nav- 
neopraab. Han kom da ogfaa til 
sit eget Nnon og tkvksdilede ud over 
Eulen: 

V o n l ø k k e! 
J Stedet for at fvare sit »Ja!« 

cller ,,Nej!« eller »Stern1ner ikke!« 
m notere det paa Listen foran fig, 
fua Bønløkke forskende nd over Su- 
lsn Da ingen sum-ede, gentog han 
med Stentorrøst: 

B ø n l ø k k e! 
Nu begyndte Medlemmerne og 

Referenterne og Tilhørerne at le, 
men enten nn Bønløkke ifke hnr be- 
nkærket det eller ikke forftaaet, lnmd 
der blev leet ad — han blev for 
Alvor vred pack den nopmærksomme 
Bønløkkcy der ikke fnlgte med i Nov- 
neopraabet og ikke passede at spare, 
ncmr hans Tur kom, og med en 

Stimme der fkælvede nf Forargelse 
oc; Bebrejdelse, raubte han for 3. 
Gang nd over Salem · 

B ø n l ø kk e! 
Den Jubel, der nn brød løs frn 

alle Kanter, bragte endelig den nam- 
le Herr-e til Besindelse san rystede 
paa Hovedet, idet han smilede nd 
sjn egen Distraktion, og mod et 
højlydt: »Stemmer ikke!«, som frem- 
kaldte nye Lattersalver, gik han vi- 
dere i Navneopraabet. 

,,Hobroprangcrc«. 
Et mislykketFif. 

Da en Mund frn Biergbnegnen 
ferleden stod paa Markedspladsen i 
Fjørring med en Hoppe og et Hop- 
peføL ncermede der sig to Personer 
nf den Slagsky der paa Markederne 
knldes ,,.soln«oprangere«; de betrag-i 
tede i Følqe »Vends. Folkbl.« Dyre-; 
ne med til-suneladende Kenderminer, 
on derefter gik den ene af dem noglej 
Skridt til Side, mens den anden’ 
spurgte Monden om, hvor meget 
hcm skulde have for ,,æ Hoppeføl«. 

— Godt 200 Kr» svarede Stel- 
gcren, hvorefter Prangeren over- 
mkte lsnm 210 Kr» og sagde: Er 
det san mit? 

Dei-til svarede Scelgeren Ja, idet 
han Inente at have folgt ham Fell- 
let; men Prangeren tog nu fat i 
baade Hoppen og Føllet og vilde 
fjasrne fig med dem. 

Seelgeren, der selvfølgelig ikke 
1-ilde finde sig deri, protesterede; men 

iInidlertid var den anden Pranger, 
der för tillfället havde boldt sig i 
Nærheden, kommen til at blande sig 
c Sagen, og han paastod at have 
ljørt, at der blev nkevnt baade Hop- 
pc og Fel. 

En Deldndre Markedskscester blev 
nn dpmasrtsounne herpna, on da det 
var let at forstaa, at 210 Kr. ingen 
Vetalling Var for begge Dyr, san 
Var de straks paa det Neue med 

Sammenbætnsen 
Pmngeren, der Imerkede, at hans 

Fis ikke viIde gan, fandt det da 
klogest i Mindelighed at ordne Za- 
gen og derester slukøret at forsvinde. 

Et Koppctilfælde i Viby. En ung» 
Bisse-, der var i Vesøg hos Tømrer-» 
niester J. P. Jensen, Viby Stations-s 
by vcd Noskikde ex- dcu 27· ScpH 
fnnden lidende af et koppelignendes 
Udslet. l 

Hun er for nogen Tid siden an- 

konnnen fra Kriftiania Ined »Oscm« 
den 2den« on bar otn Bord 1neret. 
samtnen med en nf de nf Kopper an- 

nrebne Kabvtsjomfrner· Hun er- 

fnn let angreben 
Epidemikommissionen bar straks 

i 
l 

! 
trnffet Fnranstaltninger til at hin I a 

dre Zmittens Udbredelse og hat 
ladet Patienten og hendes Familie 
isolere. 

De offentlige chkv. Formandeu 
for Venstrerefortnpartiet har DIST- 
Julketingsmand Zahle føla;:...·2 
Skrinelsez 

»J« Anledning af »Folketingetå 
Venstre«s- Skrivelse af den 28. Sept. 
sfal jeg herved meddele, at Venstres 
reformpartiet allerede forindesr 
diskodtageljen af ncevnte Skrivelse 
havde haft Spørgsmaalet om Lav- 
lsestemmelser, bl. a. Vedrørende 
Rigsdagsmænds Adgang til statss 
limnede Stillinger og Ministrek 
Adgang til private Fortsetningsvirks 
smnheder under Overvejelse, og at 
Partiet netop under Hensyn til, at 
Sagen ikke bør give-Z noget parti- 
pnlitisk Præg, forventer, at des 
nn vil blive taget op af det kom- 
mende Ministerium 

Kobenöatnt, den 29. September 
1908. 

Paa Venstrereformpartiets Begn- 
Akrbødigft 

Anders Nielsen.« 
Druknct Dykkcr. Den 30. Sept. 

er en af Osterskompagniets Dyks 
fere, Chr. Vangsgaard Sørenseu 
dtuknet ved Fceggeklit. 

« 

Ulykken foraarsagedes ved, at en 
af de smaa Gummislanger i Dyk- 
kerdragten sprang. Den omkomntz 
kser var 32 Aar gammel og hieni- 
mehørende i Nykøbing, Jylland, ess- 
terlader sig Huftru og 6 nim- 
f:r1ne1·ede Børn. 

Annnlercde Ordensdkkorationer. 
Tet er befaldet, at forhenværende 
Jnftitsminister Peter Adler Alberti 
ndslettes af Listen over Kommun- 
dører af 1. Grad af Dannebrogsors 
denen og af Listen over Dannebrogss 
mcend 

»Kvindcligr Missionsarbcjdere« i 
Dansk Vestindien paabegynder om 

kcirt Tid et Hjein for faldne Kain- 
der. 

Der er hertil lejet et stort Has- 
ksmn tidligere var benyttet som HO- 
spital for Infolk 

ngdomsliu -,·...· 

Af Olfert Ricard, Generalsekretæt 
Ifor Kriftelig Forening for ung- 
Mænd. Bogen indeholder Tanker 
og Meuinger, vundet und-er U 

IAars Ungdomsarbejde, fremsat for 
unge, danske Mcend fra 14-—15 Aar 
og derover. 

J n d h o l d: 
Tit Land, 
Tit Hjcm, 
Din Fritid, 
Din Kamp, 
Diu Grrning, 
Tinc Ord og dine Tanker, 
Din Knrnkter og dit Ydre. 
Din Hei-re og din Falsch 
Om Nadveren, 
Om Hedningemissionen, 
Om Bibelen, 
Om Bim- 
Tcmkek til sidst, et« Syu. 
Bogen er varmt anbefalet as 

dort Samfunds Prcefter og hat tmh 
ret anmeldt i »Danskeren« of Pastoki 
Kr. Anker. Køb den og udbred das- 
blandt de unge. 

180 Sider godt indb. Pris SE- 

Dan. Luth. Publ. Hausee 
Blair. Nebr. 

Skru 
Vægen 

pp saa højt De kan—der er 
Inaen Fare — saa lavt ned 
Te ønsker —- der er ingen 
Os. Tot er den røgfri Op- 
1indelse, der forhindre Os 
og Lugt — der giver en sta- 

« dtg Strøm af gloende Hede « H sra hver eneste Unze Brænds 5««·«« 
;- sel, der forbruges i en F- 

W 

Olic Sk»akkckov:c 
(Forfynct med tsgfti Opsindclfe) 

Du kan flytte den og passe den ligesaa let som en 
Lampe-. Messingbeholderen holder 4 Ots., brcender 9 
Timeks FIDt Udstyret i »jaan and nickel«. Hver Oyn 
aarantcret. ——— — 

ano Laulpcnhjælpkr til at 
gøre de lange 

Vinteraftener hyggeliae Sta- 
digt, kraftigt Los til at lcese, sy eller hcekle 
Vch Lavet af Messing, nikkelpletteret; fid- 
fte nye, forbedrede Central Draft Brænder. 
Hut-r Lampe garanteret Gar Deres Hand- 
lende ika ,,Perfection« Ovnen og ,,Rayo« 
L«anmun, fkriv til Dort nærmcste Agentnr. 

sTANDARD olL costs-ANY 
tlacokporstetli 

s"- D TO- 1.-.» » «· « »,.-y«- --»», swfe ,« 

HAVTsLIJuxksTI»Es-HI-« M M 

»7»——-———.—..——qu N—-.—. 

sKO FOR HERRER 
Disse udmærkede Sko repræsenkorer det 

hedsto som finde-s ak skolæder. Etkvert Såykkx Ma- 
teriale er at· udsøgt Garvning. Arbejdet er perfskc og 

Moden at· Dags Dato. Med Hensyn til Slid findes der 
intet, som naar op til dem i Vakighed. 

"HONORBILT" sKO 
er, alt hvacl Navnet angiver, Wie er May-zi- Jicsx o 

Ligegyldigt hvor De soger og hvor meget, De bxii 
aldrig Ende neigen bedre end dem i Herzsepnslxs k37 
HoldbarhecL Mode og Komkort. 

Hvis Der-es chdIende ikke har- dem, da 3?:?«?v c! 
os. Se einer iilczzxor Firma- Mærke paa Saakeb 

Ftit —- simri cis Navnet pzm en Haucht-mich sc »i. 

sæhxm Max-er Honierle Slso og vi sendet Dem krit. st.: tobetahz ist smukt Billede at Gnorge Washing- ton. Stern-be läx20. 
vi fahrikcrek ogssa «l«eadi11k.!I-ady sZiuLTUak tha Washin ton Comkortsko’. Termscushion K steck ok: special Alex-it sholeskoc 

F. Mayek Boot Q shoe co. 
umwAUKEE wIscoNslN. 
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